Pacrnincanue
3aHATUH I KypcaHTOB 3 Kypca ¢akyiabTeTa MoKapHOU U TeXHOCPEpHON Oe30MaCHOCTH M HHCTUTYTa MOJATOTOBKH MHOCTPAHHBIX
rpakJaH IpoBOAUMBIX Ha 0aze Hormackoro cnacatenpHoro nearpa MUC Poccun o HampasieHuio moarotoBku «lloaroroska

KOMaHJIUpa OTJEICHUS
¢ 26.01.2026 r. mo 06.02.2026 r.

yefHas rpynma 2123 yefHas rpynma 2223 yeGHas rpynma 2323 7123










CamocTosITeIbHAs IIoATOTOBKa CamocTosITeIbHAs IIoATOTOBKA CamocTrosTenbHas IIOoATOTOBKA




CamocTosTenbpHas IIOATOTOBKA

CaMocTosTenbHAs IOATOTOBKA

CamocTosITeNbHAs TIOJITOTOBKA




CamocTosTebHAs IIoATOTOBKaA CamocTosTenbHAs IIOATOTOBKA CamocTrosTensHas IIOATOTOBKA

CamocTosiTeNIbHas IOATOTOBKA CamocTosiTeNlbHas TOArOTOBKA




CamocTosiTebHas MOAr0TOBKA CamocTtosTenbHas MOAr0TOBKa




3-4
10.45
12.15

5-6
12.30
14.00

7-8
15.45
17.15

arT
06.02

1-2
9.00
10.30

3-4
10.45
12.15

5-6
12.30
14.00

CamocTosITeNIbHas TIOITOTOBKA

VObITHE B AKaIEMUIO

CamocTosITeNIbHas OATOTOBKA

CamocTosITeNbHas TIOJITOTOBKA

IloaroToBka y4eOHbBIX MeCT
IIpenonaBatenu:
Xaunpos A.B.

VObITHE B AKaJIEMHIO

IMoxroroBka yueGHBIX MeCT
IMpenonaBaresnu:
Kamyrun A.C.

VobITHE B AKaeMUIO

CamocTosTenbHas MOJAr0TOBKa

IToaroroBka y4eOHBIX MECT
IIpenonaBatenu:
Kisyzos A.1O.

Vo6uITHE B AKaIEMUIO




